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TP-LINK XX530V

Cena celkem: 1 599 Kč
 (bez DPH: 1 321 Kč)
Běžná cena: 1 759 Kč
Ušetříte: 160 Kč
Kód zboží: NARTPL1239
Part No.: XX530v
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link XX530v

Pokročilý GPON router s Wi-Fi 6 technologií pro rychlé a stabilní internetové připojení v celé domácnosti.

Moderní router kombinuje přímé připojení GPON optiky s nejnovější Wi-Fi 6 technologií (IEEE 802.11ax) a dosahuje
kombinované rychlosti až 3 Gb/s. Podporuje současné připojení více zařízení díky technologiím OFDMA a MU-MIMO, které
optimalizují přenos dat a snižují latenci.

Router nabízí univerzální přístup k internetu prostřednictvím GPON portu, ethernetového připojení nebo 3G/4G přes
USB port. Integrovaná VoIP funkcionalita umožňuje telefonní hovory s pokročilými funkcemi. Kompaktní konstrukce
zahrnuje prostor pro uložení optického kabelu a chrání ho před poškozením.

Wi-Fi 6 duální pásmo s rychlostí až 2402 Mbps (5 GHz) a 574 Mbps (2,4 GHz)
Přímé GPON připojení s rychlostí 2,488 Gbps downstream a 1,244 Gbps upstream
Čtyři gigabitové porty (1× WAN/LAN + 3× LAN) pro kabelová připojení
Pokročilé zabezpečení WPA3 s podporou více SSID a rodičovskou kontrolou
EasyMesh kompatibilita pro vytvoření inteligentní mesh sítě
VoIP port s podporou více účtů a pokročilých volacích funkcí
Vzdálená správa přes TAUC cloud a protokoly OMCI, TR-069, TR-098, TR-181, TR-111 a TR-143
Technologie beamforming a dvě externí dvoupásmové antény pro lepší pokrytí

Pokročilé síťové funkce
Router podporuje hardwarové QoS, NAT firewall, port forwarding, DHCP server a klient. Zahrnuje také pokročilé zabezpečení
proti DoS útokům, MAC/IP/URL filtrování a VPN pass-through pro PPTP, L2TP a IPSec.



Snadná správa a konfigurace
Místní správa probíhá prostřednictvím webového rozhraní nebo mobilní aplikace Aginet. Poskytovatelé služeb mohou využít
vzdálenou správu přes TAUC cloud platformu s podporou standardních protokolů.

Univerzální konektivita
Kromě GPON portu a gigabitových ethernetových portů nabízí router USB 2.0 port pro 3G/4G připojení, telefonní port pro
VoIP a kompletní bezdrátovou konektivitu s možností vytvoření guest sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Wi-Fi standard: IEEE 802.11a/n/ac/ax (5 GHz), IEEE 802.11b/g/n/ax (2,4 GHz)
Rychlost Wi-Fi: až 2402 Mbps (5 GHz), až 574 Mbps (2,4 GHz)
GPON rychlost: 2,488 Gbps downstream, 1,244 Gbps upstream
Porty: 1× SC/APC GPON, 1× gigabitový WAN/LAN, 3× gigabitové LAN, 1× RJ-11, 1× USB 2.0
Antény: 2× externí dvoupásmové + 1× interní 5G anténa
Zabezpečení: WPA/WPA2/WPA3, NAT firewall, rodičovská kontrola
Napájení: externí adaptér 12 V / 1,5 A
Provozní teplota: 0 až +40 °C


